RESULTADO DEFINITIVO DA PERÍCIA MÉDICA – EDITAL Nº 02/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE – TJRN, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado definitivo da Perícia Médica dos candidatos convocados em 05 de abril de 2024.

O não enquadramento da deficiência declarada pela perícia médica ou o não comparecimento à perícia acarretará
a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos em tais condições, passando estes a configurar apenas na lista
de classificação geral do cargo, desde que se encontre no quantitativo de corte previsto para ampla concorrência
em cada etapa; caso contrário, será eliminado do Concurso Público.

Inscrição Nome Resultado

463000614 Hiago Natan Fernandes De Sousa Enquadrado

463001309 Rodrigo Lafayette Da Silva Enquadrado